

**Lucrari de reparatie a
acoperisului la blocurile de locuit
din str. Studentilor nr. 1, 2, 6, 7
si str. Florilor nr. 5 din com.
Stauceni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari de reparatie a acoperisului la blocurile de locuit din str. Studentilor nr. 1,
2, 6, 7 si str. Florilor nr. 5 din com. Stauceni**

Valoarea de deviz 839 944,32 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. Florilor 5				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	493,000	16,87 16,75	8 316,91 8 257,75
2	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm	m2	55,250	37,38 8,75	2 065,41 483,43
3	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), (праймером)	m2	493,000	9,38 1,00	4 622,24 493,00
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in	m2	493,000	47,25 12,00	23 291,80 5 916,00

1	2	3	4	5	6	7
		sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Linocrom XIII - prima strat)				
5	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli ЭКП - al doilea strat)	m2	493,000	62,94 12,00	31 030,67 5 916,00
6	CE24E	Luminator trapa pentru evacuarea fumului, montat la acoperisuri metalice sau din beton armat (Aerator)	buc	5,000	216,52 100,00	1 082,60 500,00
7	CE23B	Planca de racordare montate (планка примыкания)	m	120,000	61,55 23,75	7 385,99 2 850,00
		Total Str. Florilor 5 Inclusiv salariu				77 795,62 24 416,18
		2. Str. Studentilor 1				
8	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	1 115,000	16,87 16,75	18 810,05 18 676,25
9	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm	m2	125,000	37,39 8,75	4 673,99 1 093,75
10	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), (праймером)	m2	1 115,000	9,38 1,00	10 453,70 1 115,00
11	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport	m2	1 115,000	47,24 12,00	52 678,16 13 380,00

1	2	3	4	5	6	7
		continuu (Linocrom XIII - prima strat)				
12	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli ЭКП - al doilea strat)	m2	1 115,000	<u>62,94</u> 12,00	<u>70 180,87</u> 13 380,00
13	CE24E	Luminator trapa pentru evacuarea fumului, montat la acoperisuri metalice sau din beton armat (Aerator)	buc	12,000	<u>216,52</u> 100,00	<u>2 598,24</u> 1 200,00
14	CE23B	Planca de racordare montate (планка примыкания)	m	32,000	<u>61,55</u> 23,75	<u>1 969,75</u> 760,00
15	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata, cu latimea desfasurata intre 16-30 cm Капельник	m	150,000	<u>61,55</u> 23,75	<u>9 233,17</u> 3 562,50
		Total Str. Studentilor 1 Inclusiv salariu				170 597,93 53 167,50
		3. Str. Studentilor 2				
16	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	1 115,000	<u>16,87</u> 16,75	<u>18 810,05</u> 18 676,25
17	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm	m2	125,000	<u>37,39</u> 8,75	<u>4 673,99</u> 1 093,75
18	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), (праймером)	m2	1 115,000	<u>9,38</u> 1,00	<u>10 453,70</u> 1 115,00
19	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata	m2	1 115,000	<u>47,24</u> 12,00	<u>52 678,16</u> 13 380,00

1	2	3	4	5	6	7
		orizontale montate pe suport continuu (Linocrom XIII - prima strat)				
20	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli ЭКП - al doilea strat)	m2	1 115,000	62,94 12,00	70 180,87 13 380,00
21	CE24E	Luminator trapa pentru evacuarea fumului, montat la acoperisuri metalice sau din beton armat (Aerator)	buc	12,000	216,52 100,00	2 598,24 1 200,00
22	CE23B	Planca de racordare montate (планка примыкания)	m	32,000	61,55 23,75	1 969,75 760,00
23	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata, cu latimea desfasurata intre 16-30 cm Капельник	m	150,000	61,55 23,75	9 233,17 3 562,50
		Total Str. Studentilor 2 Inclusiv salariu				170 597,93 53 167,50
		4. Str. Studentilor 6				
24	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	471,000	16,87 16,75	7 945,77 7 889,25
25	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm	m2	52,800	37,39 8,75	1 974,30 462,00
26	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), (праймером)	m2	471,000	9,38 1,00	4 416,04 471,00
27	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in	m2	471,000	47,24 12,00	22 252,38 5 652,00

1	2	3	4	5	6	7
		sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Linocrom XIII - prima strat)				
28	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli ЭКП - al doilea strat)	m2	471,000	62,94 12,00	29 645,90 5 652,00
29	CE24E	Luminator trapa pentru evacuarea fumului, montat la acoperisuri metalice sau din beton armat (Aerator)	buc	5,000	216,52 100,00	1 082,60 500,00
30	CE23B	Planca de racordare montate (планка примыкания)	m	70,000	61,56 23,75	4 308,91 1 662,50
31	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata, cu latimea desfasurata intre 16-30 cm Капельник	m	50,000	61,56 23,75	3 078,04 1 187,50
		Total Str. Studentilor 6 Inclusiv salariu				74 703,94 23 476,25
		5. Str. Studentilor 7				
32	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	907,000	16,87 16,75	15 301,09 15 192,25
33	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm	m2	101,700	37,39 8,75	3 802,76 889,88
34	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), (праймером)	m2	907,000	9,38 1,00	8 503,32 907,00
35	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase	m2	907,000	47,24	42 851,20

1	2	3	4	5	6	7
		modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Linocrom XIII - prima strat)			12,00	10 884,00
36	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli ЭКП - al doilea strat)	m2	907,000	62,94 12,00	57 088,83 10 884,00
37	CE24E	Luminator trapa pentru evacuarea fumului, montat la acoperisuri metalice sau din beton armat (Aerator)	buc	9,000	216,52 100,00	1 948,68 900,00
38	CE23B	Planca de racordare montate (планка примыкания)	m	30,000	61,54 23,75	1 846,22 712,50
39	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata, cu latimea desfasurata intre 16-30 cm Капельник	m	150,000	61,55 23,75	9 233,17 3 562,50
		Total Str. Studentilor 7 Inclusiv salariu				140 575,27 43 932,13

		Total	lei	634 270,69
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	47 558,29
		Cheltuieli de transport	1,00 %	4 332,76
		Cheltuieli de regie	1,00 %	6 861,62
		Beneficiu de deviz	1,00 %	6 930,24
		Total	100,00 +	699 953,60
		TVA	20,00 %	139 990,72
		Total deviz: Inclusiv salariu		839 944,32 198 159,56

Intocmit

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a
acoperisului la blocurile de locuit
din str. Studentilor nr. 1, 2, 6, 7
si str. Florilor nr. 5 din com.
Stauceni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Lucrari de reparatie a acoperisului la blocurile de locuit din str. Studentilor nr. 1,
2, 6, 7 si str. Florilor nr. 5 din com. Stauceni**

Valoarea de deviz 839 944,32 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	274,400	25,00	6 860,000
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	160,912	25,00	4 022,800
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2 624,640	25,00	65 616,000
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2 491,470	25,00	62 286,750
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2 374,960	25,00	59 374,000
Total manopera						198 159,56

Materiale:

1.	*1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm - fara pret	m3	19,310	0,00	0,000
2.	*2651122100402 2	Ciment M-400 - fara pret	kg	5 976,750	0,00	0,000
3.	*2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie) - fara pret	m3	4,076	0,00	0,000
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,893	130,00	636,090
5.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	410,100	0,50	205,050
6.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,206	500,00	103,000
7.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	1 230,300	16,66	20 496,798
8.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	2 583,630	19,00	49 088,970
9.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	615,150	22,00	13 533,300
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 549,184	1,45	2 246,316
11.	2652102100713	Var pasta	m3	0,245	950,00	232,750
12.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	13,792	950,00	13 102,400
13.	26821326004701	Membrane bituminoase - Linocrom XIII	m2	4 951,956	24,00	118 846,944
14.	26821326004702	Membrane bituminoase Bipoli ЭКП	m2	4 951,956	37,00	183 222,372
15.	2682132601626	Carton bitumat	m2	269,068	6,00	1 614,408
16.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	650,000	22,00	14 300,000
17.	27104036425981	Tabla zincata (планка примыкания)	kg	369,200	22,00	8 122,400
18.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	81,536	22,00	1 793,792
19.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	24,460	27,00	660,420
20.	2812106308648	Trapa automata de fum - Aerator	buc	44,720	100,00	4 472,000
21.	2874115840603	Piulita	buc	894,400	0,20	178,880
22.	2874115893300	Bolt	buc	894,400	0,20	178,880

23.	2874117308500	Cartus	buc	894,400	0,20	178,880
24.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,632	9,99	16,304
25.	4100126202818	Apa	m3	4,597	9,99	45,925
Total materiale de construcții						433 275,89

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	820,200	2,00	1 640,400
2.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	256,535	2,00	513,070
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	336,780	2,00	673,560
4.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	4,101	2,00	8,202
Total utilaje de construcții						2 835,24

Total	lei	634 270,69
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	47 558,29
Cheltuieli de transport	1,00 %	4 332,76
Cheltuieli de regie	1,00 %	6 861,62
Beneficiu de deviz	1,00 %	6 930,24
Total	100,00 +	699 953,60
TVA	20,00 %	139 990,72

Total deviz:

**839 944,3
2**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a acoperisului la Investitor
blocurile de locuit din str. Studentilor nr. 1, 2, 6,
7 si str. Florilor nr. 5 din com. Stauceni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. Florilor 5				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			16,87
						16,75
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	25,00	11,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	25,00	5,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	2,00	0,120
2	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protecție pentru izolații, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm	m2			37,38
						8,75
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3500	25,00	8,750
	*1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm - fara pret	m3	0,0420	0,00	0,000
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	9,99	0,100
	*26511221004022	Ciment M-400 - fara pret	kg	13,0000	0,00	0,000
	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,0300	950,00	28,491
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0210	2,00	0,042
3	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), (праймером)	m2			9,38
						1,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	25,00	1,000
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	0,1500	22,00	3,300
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00005	500,00	0,025
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,1000	0,50	0,050
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,3000	16,66	4,998
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0002	2,00	0,000
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0010	2,00	0,002
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Linocrom XIII - prima strat)	m2			47,25
						12,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	25,00	7,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	25,00	4,500
	26821326004701	Membrane bituminoase - Linocrom XIII	m2	1,1500	24,00	28,980
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	19,00	5,985
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	2,00	0,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	2,00	0,080
5	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli ЭКП - al doilea strat)	m2			62,94
						12,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	25,00	7,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	25,00	4,500
	26821326004702	Membrane bituminoase Bipoli ЭКП	m2	1,1500	37,00	44,678
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	19,00	5,985
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	2,00	0,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	2,00	0,080

1	2	3	4	5	6	7
6	CE24E	Luminator trapa pentru evacuarea fumului, montat la acoperisuri metalice sau din beton armat (Aerator)	buc			216,52 100,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	4,0000	25,00	100,000
	2812106308648	Trapa automata de fum - Aerator	buc	1,0000	100,00	104,000
	2874115893300	Bolt	buc	20,0000	0,20	4,160
	2874117308500	Cartus	buc	20,0000	0,20	4,160
	2874115840603	Piulita	buc	20,0000	0,20	4,160
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	2,00	0,040
7	CE23B	Planca de racordare montate (планка примыкания)	m			61,55 23,75
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5000	25,00	12,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	25,00	8,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,00	2,500
	*2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie) - fara pret	m3	0,0050	0,00	0,000
	27104036425981	Tabla zincata (планка примыкания)	kg	1,2500	22,00	28,600
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1000	22,00	2,288
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,3300	6,00	2,059
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	27,00	0,842
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,9000	1,45	2,865
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	130,00	0,811
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	950,00	0,293
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	9,99	0,021
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	2,00	0,020
		2. Str. Studentilor 1				
8	RpC142F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			16,87 16,75
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	25,00	11,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	25,00	5,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	2,00	0,120
9	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm	m2			37,39 8,75
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3500	25,00	8,750
	*1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm - fara pret	m3	0,0420	0,00	0,000
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	9,99	0,100
	*26511221004022	Ciment M-400 - fara pret	kg	13,0000	0,00	0,000
	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,0300	950,00	28,500
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0210	2,00	0,042
10	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), (праймером)	m2			9,38 1,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	25,00	1,000
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	0,1500	22,00	3,300
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00005	500,00	0,025
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,1000	0,50	0,050
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,3000	16,66	4,998
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0002	2,00	0,000
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0010	2,00	0,002
11	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Linocrom XIII - prima strat)	m2			47,24 12,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	25,00	7,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	25,00	4,500
	26821326004701	Membrane bituminoase - Linocrom XIII	m2	1,1500	24,00	28,980
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	19,00	5,985
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	2,00	0,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	2,00	0,080
12	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in	m2			62,94

1	2	3	4	5	6	7
		sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli ЭКП - al doilea strat)				12,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	25,00	7,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	25,00	4,500
	26821326004702	Membrane bituminoase Bipoli ЭКП	m2	1,1500	37,00	44,677
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	19,00	5,985
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	2,00	0,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	2,00	0,080
13	CE24E	Luminator trapa pentru evacuarea fumului, montat la acoperisuri metalice sau din beton armat (Aerator)	buc			216,52
						100,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	4,0000	25,00	100,000
	2812106308648	Trapa automata de fum - Aerator	buc	1,0000	100,00	104,000
	2874115893300	Bolt	buc	20,0000	0,20	4,160
	2874117308500	Cartus	buc	20,0000	0,20	4,160
	2874115840603	Piulita	buc	20,0000	0,20	4,160
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	2,00	0,040
14	CE23B	Planca de racordare montate (планка примыкания)	m			61,55
						23,75
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5000	25,00	12,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	25,00	8,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,00	2,500
	*2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie) - fara pret	m3	0,0050	0,00	0,000
	27104036425981	Tabla zincata (планка примыкания)	kg	1,2500	22,00	28,600
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1000	22,00	2,288
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,3300	6,00	2,059
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	27,00	0,842
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,9000	1,45	2,865
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	130,00	0,813
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	950,00	0,297
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	9,99	0,021
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	2,00	0,020
15	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata, cu latimea desfasurata intre 16-30 cm Капельник	m			61,55
						23,75
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5000	25,00	12,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	25,00	8,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,00	2,500
	*2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie) - fara pret	m3	0,0050	0,00	0,000
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,2500	22,00	28,600
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1000	22,00	2,288
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,3300	6,00	2,059
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	27,00	0,842
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,9000	1,45	2,865
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	130,00	0,811
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	950,00	0,298
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	9,99	0,021
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	2,00	0,020
		3. Str. Studentilor 2				
16	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			16,87
						16,75
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	25,00	11,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	25,00	5,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	2,00	0,120
17	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm	m2			37,39
						8,75
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3500	25,00	8,750
	*1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm - fara pret	m3	0,0420	0,00	0,000
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	9,99	0,100
	*26511221004022	Ciment M-400 - fara pret	kg	13,0000	0,00	0,000
	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,0300	950,00	28,500
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0210	2,00	0,042
18	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra	m2			9,38

1	2	3	4	5	6	7
		vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), (праймером)				1,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	25,00	1,000
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatiei	kg	0,1500	22,00	3,300
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00005	500,00	0,025
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,1000	0,50	0,050
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,3000	16,66	4,998
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0002	2,00	0,000
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0010	2,00	0,002
19	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Linocrom XIII - prima strat)	m2			47,24 12,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	25,00	7,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	25,00	4,500
	26821326004701	Membrane bituminoase - Linocrom XIII	m2	1,1500	24,00	28,980
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	19,00	5,985
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	2,00	0,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	2,00	0,080
20	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli ЭКП - al doilea strat)	m2			62,94 12,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	25,00	7,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	25,00	4,500
	26821326004702	Membrane bituminoase Bipoli ЭКП	m2	1,1500	37,00	44,677
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	19,00	5,985
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	2,00	0,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	2,00	0,080
21	CE24E	Luminator trapa pentru evacuarea fumului, montat la acoperisuri metalice sau din beton armat (Aerator)	buc			216,52 100,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	4,0000	25,00	100,000
	2812106308648	Trapa automata de fum - Aerator	buc	1,0000	100,00	104,000
	2874115893300	Bolt	buc	20,0000	0,20	4,160
	2874117308500	Cartus	buc	20,0000	0,20	4,160
	2874115840603	Piulita	buc	20,0000	0,20	4,160
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	2,00	0,040
22	CE23B	Planca de racordare montate (планка примыкания)	m			61,55 23,75
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5000	25,00	12,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	25,00	8,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,00	2,500
	*2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie) - fara pret	m3	0,0050	0,00	0,000
	27104036425981	Tabla zincata (планка примыкания)	kg	1,2500	22,00	28,600
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1000	22,00	2,288
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,3300	6,00	2,059
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	27,00	0,842
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,9000	1,45	2,865
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	130,00	0,813
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	950,00	0,297
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	9,99	0,021
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	2,00	0,020
23	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata, cu latimea desfasurata intre 16-30 cm Капельник	m			61,55 23,75
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5000	25,00	12,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	25,00	8,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,00	2,500
	*2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie) - fara pret	m3	0,0050	0,00	0,000
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,2500	22,00	28,600
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1000	22,00	2,288
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,3300	6,00	2,059
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	27,00	0,842
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,9000	1,45	2,865
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	130,00	0,811
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	950,00	0,298

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	9,99	0,021
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	2,00	0,020
		4. Str. Studentilor 6				
24	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			16,87 ----- 16,75
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	25,00	11,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	25,00	5,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	2,00	0,120
25	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm	m2			37,39 ----- 8,75
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3500	25,00	8,750
	*1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm - fara pret	m3	0,0420	0,00	0,000
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	9,99	0,100
	*26511221004022	Ciment M-400 - fara pret	kg	13,0000	0,00	0,000
	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,0300	950,00	28,500
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0210	2,00	0,042
26	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), (праймером)	m2			9,38 ----- 1,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	25,00	1,000
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	0,1500	22,00	3,300
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00005	500,00	0,025
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,1000	0,50	0,050
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,3000	16,66	4,998
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0002	2,00	0,000
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0010	2,00	0,002
27	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Linocrom XIII - prima strat)	m2			47,24 ----- 12,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	25,00	7,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	25,00	4,500
	26821326004701	Membrane bituminoase - Linocrom XIII	m2	1,1500	24,00	28,980
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	19,00	5,985
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	2,00	0,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	2,00	0,080
28	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli ЭКП - al doilea strat)	m2			62,94 ----- 12,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	25,00	7,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	25,00	4,500
	26821326004702	Membrane bituminoase Bipoli ЭКП	m2	1,1500	37,00	44,677
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	19,00	5,985
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	2,00	0,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	2,00	0,080
29	CE24E	Luminator trapa pentru evacuarea fumului, montat la acoperisuri metalice sau din beton armat (Aerator)	buc			216,52 ----- 100,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	4,0000	25,00	100,000
	2812106308648	Trapa automata de fum - Aerator	buc	1,0000	100,00	104,000
	2874115893300	Bolt	buc	20,0000	0,20	4,160
	2874117308500	Cartus	buc	20,0000	0,20	4,160
	2874115840603	Piulita	buc	20,0000	0,20	4,160
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	2,00	0,040
30	CE23B	Planca de racordare montate (планка примыкания)	m			61,56 ----- 23,75
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5000	25,00	12,500

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	25,00	8,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,00	2,500
	*2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie) - fara pret	m3	0,0050	0,00	0,000
	27104036425981	Tabla zincata (планка примыкания)	kg	1,2500	22,00	28,600
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1000	22,00	2,288
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,3300	6,00	2,059
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	27,00	0,842
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,9000	1,45	2,865
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	130,00	0,812
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	950,00	0,299
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	9,99	0,021
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	2,00	0,020
31	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata, cu latimea desfasurata intre 16-30 cm Капельник	m			61,56 23,75
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5000	25,00	12,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	25,00	8,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,00	2,500
	*2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie) - fara pret	m3	0,0050	0,00	0,000
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,2500	22,00	28,600
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1000	22,00	2,288
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,3300	6,00	2,059
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	27,00	0,842
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,9000	1,45	2,865
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	130,00	0,811
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	950,00	0,304
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	9,99	0,021
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	2,00	0,020
		5. Str. Studentilor 7				
32	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			16,87 16,75
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	25,00	11,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	25,00	5,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	2,00	0,120
33	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm	m2			37,39 8,75
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3500	25,00	8,750
	*1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm - fara pret	m3	0,0420	0,00	0,000
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	9,99	0,100
	*26511221004022	Ciment M-400 - fara pret	kg	13,0000	0,00	0,000
	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,0300	950,00	28,500
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0210	2,00	0,042
34	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), (праймером)	m2			9,38 1,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	25,00	1,000
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	0,1500	22,00	3,300
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00005	500,00	0,025
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,1000	0,50	0,050
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,3000	16,66	4,998
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0002	2,00	0,000
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0010	2,00	0,002
35	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Linocrom XIII - prima strat)	m2			47,24 12,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	25,00	7,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	25,00	4,500
	26821326004701	Membrane bituminoase - Linocrom XIII	m2	1,1500	24,00	28,980
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	19,00	5,985
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	2,00	0,200

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	2,00	0,080
36	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Bipoli ЭКП - al doilea strat)	m2			62,94 ----- 12,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	25,00	7,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	25,00	4,500
	26821326004702	Membrane bituminoase Bipoli ЭКП	m2	1,1500	37,00	44,677
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	19,00	5,985
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	2,00	0,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	2,00	0,080
37	CE24E	Luminator trapa pentru evacuarea fumului, montat la acoperisuri metalice sau din beton armat (Aerator)	buc			216,52 ----- 100,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	4,0000	25,00	100,000
	2812106308648	Trapa automata de fum - Aerator	buc	1,0000	100,00	104,000
	2874115893300	Bolt	buc	20,0000	0,20	4,160
	2874117308500	Cartus	buc	20,0000	0,20	4,160
	2874115840603	Piulita	buc	20,0000	0,20	4,160
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	2,00	0,040
38	CE23B	Planca de racordare montate (планка примыкания)	m			61,54 ----- 23,75
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5000	25,00	12,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	25,00	8,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,00	2,500
	*2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie) - fara pret	m3	0,0050	0,00	0,000
	27104036425981	Tabla zincata (планка примыкания)	kg	1,2500	22,00	28,600
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1000	22,00	2,288
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,3300	6,00	2,059
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	27,00	0,842
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,9000	1,45	2,865
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	130,00	0,810
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	950,00	0,285
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	9,99	0,021
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	2,00	0,020
39	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata, cu latimea desfasurata intre 16-30 cm Капельник	m			61,55 ----- 23,75
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5000	25,00	12,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	25,00	8,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,00	2,500
	*2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie) - fara pret	m3	0,0050	0,00	0,000
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,2500	22,00	28,600
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1000	22,00	2,288
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,3300	6,00	2,059
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	27,00	0,842
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,9000	1,45	2,865
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	130,00	0,811
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	950,00	0,298
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	9,99	0,021
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	2,00	0,020

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.